PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAí DO SUL
cPraça Qio X, 260 - CaW (Postaf 11 - Centro

Çone/Ça4(43) 3626-1490 - cNQ! n" 76.408'061/0001-54

CqQ 86470-000 - Jun[iaí lo Su[-Qaraná
f.-mait - p refeitura @j un[iaiío s u[' pr' g ov' 6r í?l[l'}l lil

PORTARIA No 066/2021

o Prefeito do tVlunicípio de Jundiaí do Sul, Estado do

Paraná,usando das atribuiçÕes que lhe são conferidas por Lei, considerando o

cápituto v, nrtigt aa e 'Parágrafo Único da Lei tVlunicipal no 90197 ' de

20t03t1997 (ESIVIJS),

RESOLVE

Determinar ao responsável pela Divisão de

Recursos Humanos a pagar o Adicional Noturno aos servidores municipais

abaixo relacionados que iealizaram serviços no período noturno de 16 de

março de 2021 à 15 de abril de 2021'

Revogam-se as disposições contrárias, e com posterior publicação

PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

Gabinete do Prefeito do tuunicípio de Jundiaí do sul - PR, 28 de abrll de 2021

Cargo/FunçãoServidorMatricula
OperárioAdécio José Pinto000466-1
OperárioSebastião Sales daLuz000417-1

ooNilson Fernandes000458-1
Auxiliar de mAdriana Rocha de Freitas000614-1 GeraisAuxiliar de Sede CarvalhoNelson Feli000388-1
EnfermeiraAna Carolina de Oliveira000862-1
EnfermeiraDenize Kelen Otávio000182-7
Auxiliar de E emAndrea Francisca de Freitas000606-1
Auxiliar dead SilvaPrestesGercina000861 -í
Auxiliar de EnfermintoPOtávioátimaFdeLuciana000607-1
Auxiliar de EnfermEunice Mendes da Silva000320-1

Editais
FOLÊA EXTRA Quinta-feirâ' 29 de ablil de 2021-

ARAPOTI

Ediçào 2511

L

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARAPOTI .-
.i,'^ à.irí,'r^ ãrÉro s,ouElRA' N' 180 cENrRo clvlco cEP

84.990 000 i FONE (43) 3512-3000

cNPJ No 75 658.37710001-31

EXTRATO DÉ RATIFICAÇAO

I"oo"o o ,ro""".o o" Dispensa de Licitaçâo n" 2312021 ' paÍa con-

a ê'Ôê'râil2adà paía píesla\ao oe seNr(oS de

:f:l'l];,i';Y; ; ;;;i;-''-;;" êm casâ 2021 v'sardo âtendel

ác necessrdddês dd Dlv:sào dê CdllL'a a ldJol oa enplesa LUCIA\E

11;ll;J.ÊÁài.Ê,no ,ns(,,ra cNPJ sob 1'27.826 e30',0001-s5' 10

:;,]:;J;$';ã;'õiq"ãiá,* .,' ,",,'r .
u^êadas no rncrso rr arr

;: "";:.;' ;";;;; ; :pos'çôes da Lei n' 8'666 oe 21 06 sr Arapoti'

em 27 de AbÍil de 2021 '

IRANI JOSÉ BARROS

PÍeÍeito túuniciPal

PREFEITURADO TVIUNICiPIO DE JUNDIAÍ DO SUL

PORTARIA No. 060/2021

;üitnÜLA' Nomeia Chefe do Sistema de Controle

FUNDO MUNIC'PAL DE ASS'STÉNCIA SO^C'AL

liii"""iôirÀiueruo SrouFrRA N" lso cENrRo clvrco cE"

84-990-OOO / FONÉ (4 ]) 351 2-3 I 50

cNPJ N" 12.601.793/0001-83
EXTRATO DE RATIFICAÇAO
'olt,i'"." oã""*""" orsoensade Lic'la(ão n" 22l202I pdraconlrala'

:;; ;;;":;à,";'d", parà conlecÇáo de mdlenar persondhzado paÍa

à"*",ü"iiã o" ô".r'"n" ": 'u :-
till

^.o,"".1:':"11,',":"t"";o.":," rÁ.rso e á ÉrproÍa\áo sexuar con'rà ti'iiE;
i"l"ri, iNáj *u

r"vor oo empre.a PAPET-ARIA A1 YIY,ls ss rseis túil e ^,loventa e
ôo 11 266 197/OOO1_21, no valoÍ dê Rü o'uY

o,",i"'à1. ;
","ã,;i" " 9'".- g"i,:l:".1 âá;:;:i iüX'f il#l

24 e com as demais dlsposiçóes dã L€l n-
'

em 27 de Abril dê 2021 '

Osicléiâ l\tr. CârneiÍo FeliPê

Presidenlê do FMAS

'-Y,XU""JXI,,";?iiJ53Ô:,o*'^tTi;'%'J-"'crvrcocEP84ee.'

L'rffit+$*#*t#*3núffi :"H'ffi l-
Processo n" 26/2021

:Êxilx;:l*,x:ã;"^'"TsiÊ'331","fl iói'áT:ff :::i#1
lJ "'""-"*"' o" s"'l':,"^f

r"Y i,T'Blffi;:n=
V:Ê;Tff nilli.olsa,
;:";;;-" Reurada do Eoildl' IvaioÍes rrÍormacóes podeíào ser

;"];#:T:n::llru;:.::*tl"*1":::'::$[^".#1:"i:
íinãüili'lio:,ii'.;01;'rn as r7n30min / sirP: ww'arapori'pÍ'sovbr /

êmail hctacáo@araPoli'Pr gov'

Data Edilal 2A:O4DA21

FUNDO MUNICIPA. DE ASSISTÉNCIA SOCIAL

liÀÉió,n oertnb srouF RA N' 1 80 cF NrRo crvrc o' cEP 84 ee.

0oo / FoNÉ (43) 3512-3150

cNPJ No 12.601 793/0001-83

EXÍRATO DÉ CONTRATO

Contato: 88/2021

Processo de DlsPensa 222021
Fl JNDO MuN LE AsSlSl E\ClA SOCIAL

::;il:i:;; PAPELARTAA4ARAP.,LTDA

!i]i,il 6*i6uçao oe nessoà Jür;drca parâ conleccào de mdlerrâr perso-

;Ji::;"";;'" àil;,Éo oa cárrpanha de 18 dê Maio - D'a Ndcionar de

cômbate doAbuso e à ExploÍa\ao Serudl Lunn a CIlanÇas eAdolelcentes'

;:i::ff6;;;;il;":ii ooi oa zon ooro zzso 3 I eo 3s 00000

ValorContÍato RS 6.098 55

PÍazo ExecuÇàoNrgênciâ: 30 (tnnlà) dlas

Dâta Assinalura: 27104/2021 '

paFFFITI]RA {\,,1UNICIPAL DE ARAPOTI

[:'^L1ü",i,i;",]".,ü;ôi-einÀ ''"
;so ce*-Ro c'vrco cEP 84 ee.

o0o / FoNE (43) 3512-3000

CNPJ N'75.658 37710001 31

EXTRATO DE CONTRATO

Determinar ao responsável pela Divisão de Recursos

iliian;;;";iontar na Êolha de Pasamento.do

#..oelil i; ror1' do servidoí FabianoAparecido

Nl;;J;", ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de

lffi;Jo-. õ;ãü, ; temPo ã" 12 horas (doze horas)

devido as faltas não iustificadas'
á;;;õ;-;" as disposi@es contrárias' e com pos-

terior DublicaÉo.
PUELIOUE-SE E CUMPRA-SE

ã#;;i""d-";r"f"itá oo r'runicípio oe Jundiai do Sul

- PR, 28 de abril de 2021 '

Eclair Rauen
Prefeito
PoRTARIA No. 06412021

ã"t)àià'iã'ià úunicípio de Jundiai do sul' Estado

;"'P;;;;ã. ,;""do das atribuiÇÕes que lhe são con-

feridas Por Lei,

RESOLVE
Êióiaiüo

"
pedido, por motivo de aposentadoÍia'

ililt à; ili. J"
"oiir

o" 2021 '
a se,idora Maria

Ij?;ti.ã nrr"n Godoy, portadora da Cedula de

;#,il;oã hê "; i.goz ôgo' ocupante do carso de

iI.t""."ã rtnr"'cipal do Quadro de Pessoal Efetivo

desta Municipalidade -
áauogàrn-a" as disposiçoes contrárias e com pos-

terior DublicaÇão
PUALIOUT.SE E CUMPRA-SE

ãffi;I"";"
"*ito

do launicipio de Jundiaí do sul

-PR,28deabril de2021'
Eclair Rauen
PreÍeito

PORTARIA N" 06512021

ãÍàâiüài,
^ri,;,cpio

de Junoiai do sur' Estado do

õarani, usanoo oas atribuiÇÔes que lhe são conferidas

ffiili;;tiã;ndo o cápítulo V' Artiso 42' § 20 ' da

f:i';ilõ;;;õrói, o" zôrosrt gs7' e considerando

or'.â.iço! p,:uri"os que são realizados nos sábados

ãêrrJà. apurados no período de 16 de março de

2021 à 15 de abril de 2021

RESOLVE
ôãr""i.,nur ro ,"sponsável peta Divisão de Recursos

;;;;;;.; ;;e;i,os'e"iào'us púbricos municipais

"l;"n"à;,_oããrr;
suas jornadasdetrabalhoem ale 50

I",ilü;,i;;t"i meÃsais retroasindo seus efeitos

à 1 6 de marÇo de 2021 '

oosterior PublicaÇào'
i,ueLtouE-se E cUMPRA-sE

ã#il"";;*ío oo ruunicipio de Jundiaí do sul

- PR, 28 de abril de 2021'

Eclair Rauen
Prefeito

lúatrícula SêruidoÍ Cargo/Funçáo Qtd.Horas

000389-1 Neuza AParêcida
Bueno

Auxiliarde Enfermagêm 20

000861-1 Gercina Prestes
da Silva

Aúxiliârde Enfermagêm 25

000603-1 JaiÍAParecido Delâ

Colela

Procurador Juridico 17

000320-1 Eunicê Mendes dâ

Sllva

Auxiliaíde Ení6rmagem 10

000836-1 Adíiana Rochâ dê

Fíêitas

auxiliards EnfeÍmagêm 50

000607-1 Luciana de Fátima

O. Pinto

50

000606-1 AndÍea Francisca
de Fíeitas

Auriliarde Éníermagem 50

000859'1 Ana Carolina de

Oliveira

EnfemeÍa 12

AS

RESOLVE:
i']ã*;;* " servidora efetiva desta municipalidade'
';;rlF#àio"a;iine aãnnoraoe. portadora da cê'dL'la

;""'üüà,JJÀô ni s zil +sa-o' lnscrita no cPF/

il?;il;-õtr;oé +6g-60,.investida no carso de

Ár*iriái norlni.trativo, através de Concurso Público

no.01/1 999, para ocuparocargode Chefe de Controle

i.ià"", ã.iãs*ando-lhe, em race desta atribulÇão

"-iir"iàúat"'
função gratificada " FG 01 "' em con-

;"ffi;;"d§ a" ãu rabela 3' do anexo lll' da

fli'ii;t,.;rr ."l sotrzott ' por exercer a rererida

iüçao ,t" a data de 30 de abril de 2022'

Esta Portaria entra em vtgor na data de sua publi-

ãàão, i"uogunao as disposiçóes contrárias e com

lnterno e dá outras

Providências'
o PreÍeito dã Município de Jundiai do Sul - PR ' Sr'

;;;;;r;; ^;
u'à ou' atribuiÇóes que rhe são

ãnJétiJá" pela Lei Municipal no 306/2007'

ooôterior Publicação'
#ãó;dE-sÉ ÊueltouE-se E cUMPRA-sE

àil;:i;;;;"ielto oo t'runicípio de Jundiai do sul

- PR. 28 de abril de 2021 '

Eclair Rauen
Prefeito

PORTARIA No 061/2021

b!ài"iü à" *r"icÍpio de.Jundiaí do sul' Estado do

õarana, usando das atribuiÇÕes que lhe são confeÍl-

oã",
"ã".""tá.0"

oArt 88 da Lei Municrpal 90/97'

de 20/03/1997,
RESOLVE
ôãüir-lnãr. uo t"sponsável pela Divisão de Recursos

Hr.r"o. a conceder o pagamento de Adicional de

i"Ui;niã;;ti-rda em 40"z" (quarenta porcento) do

"',"nàioi.o
salarial do Município para o ocupanre.oo

à'õ Jr;t:^,áae Àu xi I i a r d e Servi ços' 9r'
w:llilggi

ilniãiio virn, por exeÍcer as Íunções de aiudante do

"rrtnáà
i".oi"ta de fossas sanitáÍias do Municipro

ãrr"^i"
"

óãti"oo de substituiÇão do titular do cargo

àue se encontr-a em gozo de férias

áurÀórr-." as disposiÇóes contrárias e com pos-

terior oublicaÇáo.
PUBLiOUE-SE E CUMPRA-SE

ã;;;;"";" Pt""ito oo tvtunicipio de Jundiaí do Sul

- PR, 28 de abril de 2021 '

Eclair Rauen
Prefeito

PORTARIA No 06212021

l'r"o)"i.ii" o" MunicÍpro de Jundiaí do Sul' Estado

à'"'pãiã"a ,ir^do das atribuiÇÕes que lhe sáo con-

feridas Por Lei,

RESOLVE
ôãõiÃnãt ro o"partamento de Recursos Humanos

ã oãgri Dt"à.çã de vencimentos aos servidores'

É,íiâtr.'t,ir^1l nlves cassemiro e Rodrigo Fernando

õr.iãoi" nàúár" referente ao mês de maÍço de 2021

áã"àúr-"" as disposiçóes contrárias' e com pos-

terior Publicaçáo.
ÉualiouE-se E cUMPRA-sE

ã#;;;"";r;""itá oo vtunicipio de Jundiaí do sul

- PR, 28 de abril de 2021 '

Eclair Rauen
Prefeito

PORTARIA No 06312021

b"Éiài",ii,'ià úunicipio de Jundiaí do sul' Estado

;" P;;ã ;.""do das atribuiçÓes que lhe são con-

feridas Por Lei,

RESOLVE

JUNDIAÍ DO SUL

JUNDIAÍDO SUL

(_

6

atendeÍ â§

Data Assinaturai

(seis) meses

Contratoi 91/2021

Processo de DisPensal

contalanle:
Contratâda:

Auxiliarde Eníêrmâgem

Editais
PORTARIA No 066/2021

o prefeito do N,4unicípio de Jundiaí do sul, Estado do paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, consideranoo o capitutã ü niüt qã prragraÍo unico da Lei Municipal no 90/97, de 2010311997

FOLHA EXTRA Quinta-feira,29 de abril de 2021 'Edição 2511

pINuelÃo

I

RESOLVE
DeterminaraoÍeSponSáVelpelaDiViSãodeRecursosHumanoSapagaroAdicionalNoturnoaosservidores
municipais abaixo relacionaoos que reatizaram servlÇos no período'noturno de 16 de março de 2021 à

(ESMJS),

15 de abril de 2021

PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

e com

de Jundiaí do Sul - PR, 28 de abtll de 2021
Gabinete do Prefeito do MunicíPio

Eclair Rauen
Prefeito

ARAPOTI sALTo oo tta.nlnÉ

EDITAL NO 38/2021
PREGÃo ELErRÔNlco
REGISTRO DE PREÇO

eããm-is"ao oe er"gãó, da Prefeitura Municipal de Pinhalão'

no ãrei"icio or" airibuições que lhe confêre a Portaria no

zt ànzl. a" 1't i01 i202 t. torna públrco, para conhecrmenlo

ão" nt"r"t"uoo" que Íeceberá alé ás oB 00 00 horas do

dia 1210512A21, Propostas Para:

Obieto da Licitação
Cmtr"taçao de ãmpresa especralizada na prestaÇão de

serviço OL funilaria e pintura a ser dêstinado a todos os

veículos do municíPio
Ciiterio de Julgamento - Í\rlenor Preço POR lTEt"í' . .

ó receoimentõ será exclusivamente por meio de sistema

eletrônico: ww.bll oro.br

ó" intár""""0o" poo"rão obteÍ maiores inÍormaçôes e

iuiirã, à àoit"r completo pelos sitês: htto://www bll oroiJ'

niio",ll"-gou o"tna.àom.oiltranspa&rcrê, através doe-mail

ÊãiãoÊro+rao*r,l.o, e no setorde lrcrtações' localrzado

;ã;ã;õV., 4 1 o. centro, Prnhalão-PR' no hoÍárro

das 08:30 às 12:Oo e das '13:00 às 17:00 horâs

P.nna'ào 28 de abrrl de 2021

l\,4ayâra Al me ndanha lvlota

Pregoeira

rsteoo oo PnRnltÁ
PREFEIÍURA N'UNICIPAL DE PINHALAO

EXTRAÍO CONTRATUAL
Aditivo No: 01/202'1 - contrato N": 3'1/202'1

Contratante: PR EFÉITURA l\,1UN lCl PAL DE PINHALAO

óãni,ãiáoa vALÉ CoMERcIO DE PRoDUÍOS IVEDIcoS

E HOSPITALARES.
Vroência : ln íqo 28 I O 4 t2021 Í ét mino: 04 I 02 t2O22

rrJrtacão PREGÀo ELETRÔNlco No 67/2020

óú,"tà a,* realrnhado o varoí do item No 1 do contrato

J*irnoo o valor unitárro do 'tem 1 de R$ 4 1o (quatro rears

ã 0".
""ntuuo")

para R$ 4.90 (quatro reats e novenla centa-

,oo. 9,"n1s 6e .àafrnhamento citado ac ma altera-se o varor

àãni*lr"r acrescendo R$ 160,00 (cento e sessenta rears)'

reÍerente a diferença de valor do referido item'

Pinhalão, 28 de Abril de 2021

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO

EXTRATO CONTRATUAL
Contrato No:99/2021
õánirãirnt"' PREFEITURA lvlUNlclPAL DE PINHALAO

Contratada: COPEL DISTRIBUICAO S A'

ialot 173.2g5,27 (cento e setenta e três mil duzentos e no-

venta e cinco reais e vinte e sete centavos)

V'qéncra lnioo 2ÜA4t2O21 f etmino' 2BlA4l2A22

iiJ,i"çãã oi.p"n"" de Licitação p/ compras e Seruiços No

11t2021
n""ui.o" DotaÇão: 2.015'3 3'90'39 00 00'00'00 (72)'

2.01 5.3.3.90.39.00.00.00.00 (73)

ôúiuio. CoNtRlreÇÁo DE EMPRÉSAPARAFoRNEc llrlEN-

iX-^-" -.ii."cra ir prnrcn DESTTNADA A PRESTAÇAo

oE íe*v çoiótlfuürlrÀçeo pueLrcA TNSTALADA Er\'l

ÁRÉAS DE DoN,4iNlo PUBLlco
Pinhaláo, 28 dê Abril de 2021

AVISO DE LICITAÇÁO
PREGÃO PRESENCIAL N' 18/2021

Prefeitura Municipal dê Salto do ltararé, Estado

do Éaraná, localizado na Rua Eduardo Bertoni

Junior, 471, Centro, Salto do ltarare/PR, torna
DUblica oara conhecimento dos interessados que'

ã Érugâo PÍesencial n" 18t2o21. do tipo MENOR
pneio poR ITEM, que trata de REGISTRo DE
pneôo pnnnnoulslÇÀo DEToNER PARAA

secneraRte DE EDUcAÇÃo, conforme espe-

ãiÍicado no anexo I do edital, está aberto O cre-

àànciamento das empresas interessadas através

à. ""r"
,.pt"""ntanies será no dta 1210512021'

"t"
a" ognàornin e a abertura da sessáo pública'

com recebimento dos envelopes com "propos-

tas de preços", "documentos de habilitaÉo" e

abertuÍa dos envelopes, dia 09/03/2021, a partir

àas 09h3Omin. O edital em inteiÍo teor estará a

disposiÇão dos interessados para seÍ retirad-o'

á.t"oui."nt.. Quaisquer informaçÕes poderáo

ser obtrdas no endereÇo acima ou telefone (43)

3s79-1 607.

PAULO SERGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

MatriÇula Servidor

000466-'1 Adecio Jose Pinto

Sebastião Sales da Luz

Operário

Operário
oo0417-1

000458-1 Niison Fernandes

00061 4- 1 Adriana Rocha de Freitas Auxiliar de

000388-1 Nelson de Carvalho Auxiliar de Gerais

000862-1 Ana Carolina de Oliveira Enfermeira

000182-7 Denize Kelen Otávio Enfermeira

000606-1 Andrea Francisca de Freitas Auxiliar de

000861-'1 Gercina Prestes da Silva Auxiliar de

000607-1 Luciana de Fátima Otávio Pinto Auxiliar de E

000320-1 Eunice Mendes da Silva Auxiliar de Enfermagem

FUNDo lúuNlclPAL DÉ ASSlsrÊNclA soclAL
iuÀã-^ioirrÀlurnó slouElRA, N" 180, cENÍRo ciuco, cEP

84.990-OOO / FONE (43) 3512-3150

cNPJ N" 12.601.793/0001-83
EXÍRAÍO DE RATIFICAÇÃO
ãrtii."o o oro."..o o" Drspensâ de Licilaçáo no 24'2021 para con-

i'"iua;o oá p"..oa iuioica espec'a[7ada para preslaÇào de seruiços

i" iÀo"Àá"o*"íoçào vrsdnoo atenoer as necessioades da casa

ir, ii*à""rp..,f.J.sTE.LASFRVIÇos lúE rnscriláCNPJ

.ão nj zi,oa zzs'ooor 'g9 no va'o' de Q$ 19'487'07 {Dezenove M:'

ãÃiio""nto.
"

Oit"nt, e Sete Reais e Sete centavos)' baseadâ no

ilirefú. ãn. ã4, e corn as demais disposições da Lei nÔ 8 666' de

21 06.93 Arapti. em 24 de Abril de 2021

OsicLêia lú. CarneiÍo FeliPe

PÍesidenle do FlúAS

FUNDo MUNIcIPAL DE ASSlsrÊNclA soclAL'n-ulãórr'rÂ
eueNro slouElRA, No 180, cENTRo cÍvlco' cEP

84.990,000 / FoNE (43) 3512-3150

cNPJ No 1 2.601.793/000',1-83
ÉXTRATO DE CONTRATO

ConÍato: 89/202'1

PÍoc6so de Dispensa: 2412021

C.t,,Mú FUNDO MUN DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conlraladai E. J. STELLA SERV1ÇOS - N"1E'

óoieto contrataç:o oe pessoa jur drca espe( ari/ada pd a prestd\ão

""_'."*'"* * hmpeza'e con<cruaráo. vl§a1oo aLeloe' às nP'e5sl'

dades dá casa Lar.

óàiaçao Orçamentára: 1 1.001 0824300486005 3 3 90'39 00000

Valor Contrato: R$ 1 I 487,07

Pràzo LrecJçáotu,gênc,a 90 lnovenla) drds

Data Assinatura: 27104/2021

PINHALAO

pRÉFEtruRA Do N,'luNlciPlo DE ARAPoÍl
FUNDO MUNIClPAL DÉ SAUDE

ESTADo DO PARANA
RUA pLAclolo LElrÉ N" 148 cENÍRo clvlco
cEP 84990-OOO FONÉ (43) 3512-3000

ãipJú;*.osa.:n rcoo1-31 - oNPJ n' 12'601'793i001 83

EXTRATO
1O TERi,llO ADITIVO

Contrato n": 032021-FMS.
Disoensa n': 02/2021_FMS

co;tíatante: Fundo IVunicipal de Saúde'

ãã"ii"iã,ià, cÊsipnn cóuÊncto DE IúAQUINAS coPTADoRAS E

lMPRESSORAS LTDA EPP,
iii.,"'1. Á-"'^".n" r"rmo Adrt,vo oDieliva a pÍo'rogaçáo dos prazos de

;':;;;;.-J,r;Á;;', ào coNrRAro sob o n'03/2021-FMS poÍ mâis

;â'i"';;;; r"iii aiai, ,n'"ianao+" em 18/03i2021' estendendo se até

;;à;;à;i ;;;;;;;;o inciso rr. arr' 57 da Ler no 8'666/s3 obseNado o

hmrte máxlmo PaÍa dispensa

;,;;;;i"ô;;;;"1t, à"rrrn""", inalteÍadas as demais cráusulas do

lán[rãütrigin"r a qr" .e Íefere o pÍesente Termo Aditivo'

Oata da AssinâtuÍâ: 1 2/03/2021'

valor total de R$ 59 500,00 (Cinquenta e nove

ouinhentos reais)
óabinete do Prefeito Municipal de Pinhaláo

Em 28 de abtil de 2021

DIONISIO ARRAIS DE ALENCAR

Prefeito MuniciPal

LTDA,

RFAVO do Proponente:
rs-NADMICATECNASSESSORIAL.1)

890.502/00080. pelo1-74,PJCN N'
mil

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIN

ESTADO DO PARANÁ
HOTVOLOGAÇÃo
O Prefeito Mu;icipal de Pinhaláo, Estado do Paraná'

no uso de suas atrlbuiçÕes legais e tendo em vista

os Pareceres da Comissáo dê Licitação e da Con-

sultoria Jurídica:
RESOLVE:
Homologar o resultado da Licitação na modalidade de

Edital d;Pregão EletrÔnico no. 29/20 21 de 26 103 12021

HALÃO

ARAPOTI

\_

Carqo/Função